

Skorstensfejerfirmaet Sunds ApS

Hovvej 16
9240 Nibe

CVR-nummer: 29 69 67 56

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. juni 2024

Jan Sunds
Dirigent

NIBE
Skalhuse 5
9240 Nibe

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skorstensfejerfirmaet Sunds ApS Hovvej 16 9240 Nibe
	Telefon: 98 35 14 83 E-mail: sunds@skorstensfejeren.dk
	CVR-nr.: 29 69 67 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sunds Peter Sunds
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører skorstensfejerarbejde i Nibe, Løgstør og Støvring i henhold til indgået kontrakt. Endvidere udfører virksomheden ventilationsarbejder samt arbejde med Isodor (foreriger mv.)

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 425.919, som betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	4.700.978	4.594.029
1 Personaleomkostninger	4.011.415-	3.754.549-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	140.909-	151.141-
DRIFTSRESULTAT	548.654	688.339
Andre finansielle indtægter	0	158
Andre finansielle omkostninger	1.320-	24.940-
RESULTAT FØR SKAT	547.334	663.557
2 Skat af årets resultat	121.415-	146.340-
ÅRETS RESULTAT	425.919	517.217
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overført resultat	25.919	17.217
DISPONERET I ALT	425.919	517.217

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	366.637	342.547
Materielle anlægsaktiver	366.637	342.547
ANLÆGSAKTIVER	366.637	342.547
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	40.200	39.415
Varebeholdninger.....	40.200	39.415
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.449	15.146
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	132.293	181.083
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	28.800	13.800
Andre tilgodehavender	110.280	69.017
Udskudt skatteaktiv	42.550	52.620
Periodeafgrænsningsposter.....	33.591	31.631
Tilgodehavender	379.963	363.297
Likvide beholdninger	2.182.462	2.297.167
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.602.625	2.699.879
AKTIVER	2.969.262	3.042.426

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	2.153.314	2.127.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
EGENKAPITAL	2.678.314	2.752.395
Selskabsskat	11.345	96.935
Anden gæld	273.987	187.480
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.616	5.616
Kortfristede gældsforpligtelser	290.948	290.031
GÆLDSFORPLIGTELSE	290.948	290.031
PASSIVER	2.969.262	3.042.426

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	2.127.395	2.110.178
Årets resultat	425.919	517.217
Foreslået udbytte	400.000-	500.000-
Overført resultat ultimo	2.153.314	2.127.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	230.000
Foreslået udbytte	400.000	500.000
Udloddet udbytte	500.000-	230.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	400.000	500.000
EGENKAPITAL	2.678.314	2.752.395

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	7	7
Lønninger	3.087.420	2.935.467
Pensioner	818.379	693.136
Andre omkostninger til social sikring	105.616	125.946
Personaleomkostninger i alt	<u>4.011.415</u>	<u>3.754.549</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	111.345	136.935
Regulering af udskudt skat	10.070	9.405
Skat af årets resultat i alt.....	<u>121.415</u>	<u>146.340</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		1.466.772
Tilgang i årets løb.....		165.000
Kostpris 31. december 2023		<u>1.631.772</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		1.124.224-
Årets af-/nedskrivninger.....		140.911-
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.265.135-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>366.637</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Leje af værksted og kontorlokaler udgør årligt kr. 78.000. Aftalen kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Dog er lejemålet uopsigeligt fra udlejers side i 5 år fra lejemålets begyndelse.

NOTER

2023

2022

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Jan Sunds

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Sunds

Dirigent

ID: 9d243475-6a89-47f9-bfae-ee55f299b942

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 06:58:15

Underskrevet med MitID



Jan Sunds

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Sunds

Direktør

ID: 9d243475-6a89-47f9-bfae-ee55f299b942

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 06:58:15

Underskrevet med MitID



Peter Sunds

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Sunds

Direktør

ID: 31a9d144-f7e8-42fb-9d4f-a7c3a4971f84

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 06:45:54

Underskrevet med MitID



René Yde Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 06:51:21

Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 07:35:35

Underskrevet med MitID

